АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2025г.								           № 21

Об утверждении Перечня мероприятий, посвященных Всемирному дню охраны труда в  Михайловском сельском поселении в 2025 году
        В целях реализации требований Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень мероприятий, посвященных Всемирному дню охраны труда в Михайловском  сельском поселении в 2025 году, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствие со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области				                    		Е.С.Вудрицкая

Приложение
к постановлению администрации
Михайловского сельского поселения
 от 14.02.2025 № 21

Перечень мероприятий, посвященных Всемирному дню охраны труда
в  Михайловском сельском поселении в 2025 году

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата(период) и место проведения
	Ответственный
исполнитель

	1
	Акция безопасности посвященная
Дню охраны труда
« Помни работник везде  и всегда, главное - это охрана туда!»
	24.04.2025г.
Михайловский СДК

	Культорганизатор  Платонова Е.В.; Библиотекарь Савельева Н.А.

	2
	Мониторинг условий и охраны труда
	постоянно
администрация Михайловского сельского поселения
	Ст.инспектор по ДО Чинник Н.П.

	3
	Круглый стол по вопросам охраны труда в организации
	28.04.2025г.
администрация Михайловского сельского поселения
	Глава поселения Вудрицкая Е.С.

	4
	Раздача работникам памяток по вопросам охраны труда
	28.04.2025г.
администрация Михайловского сельского поселения

делопроизводитель Рыбина О.Н.

	5
	Информационно – разъяснительная беседа для сотрудников  организации
« Безопасный труд – право каждого человека»
	28.04.2025г.
Михайловский СДК

	Заведующая СДК Тихомирова Е.В.; Бойцова А.С.

	6
	Уголок по охране труда
« Скажи « Да» охране труда!»
	28.04.2025г.
Михайловский СДК

	Директор объединения Лобова И.Н.